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Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości Politechniki
Krakowskiej realizuje projekt „TRANSFER INNOWACJI - wzmocnienie powiązań sfery B+R
z przedsiębiorcami”.

Projekt skierowany jest do MMŚP prowadzących działalność gospodarczą lub posiadających
jednostkę organizacyjną na terenie województwa Małopolskiego, które nie wykorzystały
dopuszczalnego limitu pomocy de minimis. W ramach projektu organizowane jest wsparcie doradcze
i szkoleniowe dla MMŚP i ich pracowników.

Wsparcie doradcze

Oferta obejmuje 80 godzin doradztwa świadczonych przez pracownika naukowego lub
naukowo-dydaktycznego co najmniej w stopniu naukowym doktora. Celem doradztwa jest wdrożenie
w firmie planu strategicznego ukierunkowanego na rozwój innowacji i wzmocnienie powiązań MMŚP
z sektorem nauki. W ramach doradztwa zostanie przeprowadzony audyt i scenariusz technologiczny,
a następnie realizacja koncepcji według przyjętych wytycznych. Podczas doradztwa ocenie zostanie
poddany potencjał technologiczny firmy, a także zidentyfikowane obszary innowacji. Doradztwo
będzie kończył raport będący formą dzieła przekazanego wraz z prawami autorskimi do MMŚP.

Wsparcie szkoleniowe

Jest to oferta szkoleń wdrożeniowych z elementami z zarządzania projektami i ochrony własności
intelektualnej. Wsparcie szkoleniowe będzie wynikiem wsparcia doradczego i nieodłącznym
elementem przedsięwzięcia.

Projekt adresowany jest do przedsiębiorców różnych branż, ze szczególnym uwzględnieniem
przedsiębiorstw z Zielonego Sektora.

Inkubator Przedsiębiorczości Politechniki Krakowskiej zaprasza do współpracy w projekcie
pracowników naukowych o stopniu przynajmniej doktora.

Więcej informacji na stronie: www.transferinnowacji.pk.edu.pl
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Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
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Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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